平成 26年 3月 27日

書籍ご購入者各位

消費税の改定に伴う書籍代金の変更について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、消費税率改定に伴い当協会にて販売しております書籍代金は平成 26年 4月 1日以

降下記のとおりとなりますので、ご案内申し上げます。

記

【価格(送料込)】

書籍名 変更前(税込) 変更後(税込)

温熱評価研修会結露計算シート(ＣＤ) 1,200円 1,234円

長期優良住宅認定等に係る技術的審査申請図書

作成講習会テキスト 戸建て住宅編
3,000円 3,086円

戸建て住宅のための住宅性能評価申請の手引き 3,500円 3,600円

低炭素建築物認定に係る技術的審査マニュアル

(2013 住宅編)
4,800円 4,937円

尚、平成 26 年 3 月中にお申込みをされた方は、変更前の価格での取扱い(請求書払いの

場合も同様)とさせていただきます。金額等にご不明な点がある方は、下記までにご連絡下さ

いますようお願い致します。

一般社団法人 住宅性能評価・表示協会

TEL:０３-５２２９-７４４０   FAX:０３-５２２9-７４４３

Email:text@hyoukakyoukai.or.jp